
 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 
органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим 
 

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы: 
1. Постановление администрации городского поселения Игрим от 19.05.2023 г. № 56 О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Игрим № 

14 от 04.03.2016 «Об утверждении Порядка предоставления и использования субсидии из местного бюджета на проведение капитального ремонта теплоснабжения, 

водоснабжения и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему периоду в городском поселении Игрим».

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ 

Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от «19» мая 2023 года      № 56 

п.Игрим 

 

О внесении изменений в Постановление 

администрации городского поселения 

Игрим № 14 от 04.03.2016 «Об утверждении 

Порядка предоставления и использования 

субсидии из местного бюджета на 

проведение капитального ремонта 

теплоснабжения, водоснабжения и 

водоотведения для подготовки к осенне-

зимнему периоду в городском поселении 

Игрим» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 

05.04.2022 N 590 «О внесении изменений в общие требования к 

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, 

регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в 

форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям 

товаров, работ, услуг и об особенностях предоставления указанных 

субсидий и субсидий из федерального бюджета бюджетам 

субъектов Российской Федерации в 2022 году (с изменениями на 

21 сентября 2022 года), администрация городского поселения 

Игрим 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В Постановление администрации городского поселения 

Игрим № 14 от 04.03.2016 «Об утверждении Порядка 

предоставления и использования субсидии из местного бюджета на 

проведение капитального ремонта теплоснабжения, 

водоснабжения и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему 

периоду в городском поселении Игрим» внести следующие 

изменения: 

1.1. Часть 9 статьи 4 в Приложении к постановлению 

администрации городского поселения Игрим № 14 от 04.03.2016 г. 

изложить в новой редакции: 

«9. Главный распорядитель, как получатель бюджетных средств 

в обязательном порядке осуществляет проверку соблюдения 

получателем субсидии порядка и условий предоставления 

субсидий, в том числе в части достижения результатов 

предоставления субсидии, а также о проверке органами 

государственного (муниципального) финансового контроля в 

соответствии со статьями 268_1 и 269_2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации;» 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете 

«Официальный вестник органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на 

официальном сайте органа местного самоуправления в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования и распространяется на 

правоотношения возникшие с 01 января 2023 года. 

 

Глава поселения      Т.А.Грудо 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Газета распространяется бесплатно                                                               19 мая 2023 года № 15 (214) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Печатное средство массовой информации 
органов местного самоуправления городского поселения Игрим 

Учреждено Решением Совета городского поселения Игрим от 

18.02.2015 № 106 "Об утверждении средства массовой информации 

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского 

поселения Игрим" 

 

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному 

Решением Совета городского поселения Игрим от 18.02.2015 № 106 "Об 

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа 

местного самоуправления городского поселения Игрим" 

 

Главный редактор Котовщикова Е.В. 

 

Ответственные за выпуск: Сорочук Л.А. 

Телефон 8 (34674) 3-10-70 

 

Газета отпечатана:Администрацией городского поселения Игрим 

628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Губкина д.1 

Печать офсетная.Объем 1 п.л. 

Подпись в печать по графику:16.00.Фактически:15.00. 

Заказ 214 Тираж 50 экз. 


